様式第１号（第３条関係）

☑ 住宅新築リフォーム支援事業

□ 木造住宅耐震改修支援事業

□ 空家等利活用支援事業

□ 特定空家等除却支援事業

  令和６年〇〇月〇〇日

六ヶ所村長        様

                     住  所 六ヶ所村大字尾駮字野附 475

氏  名 六ヶ所 太郎

生年月日  〇〇〇〇年〇〇月〇〇日（満〇〇歳）

電話番号 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

六ヶ所村住環境向上支援事業補助金交付申請書

令和６年度において実施する六ヶ所村住環境向上支援事業に係る補助金の交付を受けたいの

で、六ヶ所村住環境向上支援事業実施規則第３条に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の実施場所  六ヶ所村 大字尾駮字野附 475

（補助対象住宅の建築年月：〇〇年〇〇月）※新築工事以外の場合は記入

２ 事業内容

事業期間（予定） 令和６年〇〇月〇〇日から 令和〇年〇〇月〇〇日まで

工 事 内 容  （例）外壁及び浴室の改修工事

工事金額（税込）   （例）￥1,500,000 交付申請額 （例）\500,000

３ 確認事項

確認事項 チェック欄

⚫ 補助金の対象要件の確認に当たり、各関係課に照会、

閲覧が行われることについて
□ 同意する □ 同意しない

⚫ 他の公的助成金制度や保険金等の有無について □ 該当なし □ 該当あり

⚫ 他の公的助成金制度の適用状況について村長が関係

当局に報告を求め、提出させることについて
□ 同意する □ 同意しない

申請日、申請者の氏名

及び住所等を記入

１.世帯、納税状況等の確認に同意する場合は「□同意する」に☑

２.国又は県等の補助金の交付を受ける際には「□該当あり」に☑

３.２に該当がある場合、補助金内容の確認に「□同意する」に☑

工事を行う箇所と内容の記入

工事を行う住所を記入

着工日から完工日までの予定を記入（※着工日は申請日から 14 日後の日付）

対象経費の２分の１又は上限の 50 万円を記入

見積金額